КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

22.06.2022 №71

Об итогах проведения мониторинга эффективности деятельности
руководителей образовательных организаций

муниципального образования Каменский район

На основании справки по итогам проведения мониторинга
эффективности деятельности руководителей образовательных организаций,
расположенных на территории муниципального образования Каменский
район, от 17.06.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных организаций устранить

отмеченные в справке от 17.06.2022 года недостатки в течение 2022-2023
учебного года.

2. Заслушать руководителей МКОУ «АСШ им. А.А. Кудрявцева»
(Иванчикова О.Н.) по вопросу качества управленческой деятельности
руководителя, МКОУ «Языковская ОШ» (Анисимова Т.Н.) по вопросу
формирования профессиональных компетенций руководителя на
августовском совещании педагогических работников в 2022 году.

3. Поощрить директора МКОУ «АСШ им. А.А. Кудрявцева»
(Иванчикова О.Н.) денежной премией в размере 5000 (пять тысяч) рублей,
имеющей самые высокие показатели по итогам мониторинга.

4. Директору МКОУ «АСШ им. А.А. Кудрявцева» (Иванчикова О.Н.)
оказать вновь назначенному на должность директора МКОУ «Кадновская
СШ» (Платонов А.А.) методическую и консультативную помощь в
вопросах управленческой деятельности.

5. Провести повторный мониторинг среди руководителей МКОУ
«Кадновская СШ» (Платонов А.А.), МКОУ «Закопская СШ» (Коновалов
И.А.), МКОУ «Каменская ОШ» (Маркова О.В.), МКОУ «Ситовская ОШ»
(Костина В.Н.), МКДОУ «Архангельский д/с «Ромашка» (Валуева Е.В.),
МКДОУ «Яблоневский д/с» (Шипилова Е.А.), МКОУ ДО «Каменская
ДЮС1П» (Минин И.И.), МКОУ ДО «Каменская ДШИ» (Панова О.М.) в
апреле 2022-2023 учебного год?

Председатель комитета

6. Контроль исполнения

Н.В. Колобкова